Datenblatt
Alle hier aufgeführten Namen und Zeichen sind Eigentum des jeweiligen
Herstellers. Druckfehler, Änderungen & Irrtümer vorbehalten.
1 / 1
28.04.2024
Piezo Signalgeber, ø24,0mm, 1,5-30V DC, 3kHz, 80dB
Artikel-Nr.: SG13D24K3
Hersteller: Frei
Herkunftsland: China
Zolltarifnummer: 84733080
Gewicht: 0.001 kg
Schallwandler-Typ piezoelektrischer Signalgeber
Eigenschaften von Schallwandlern mit internem Generator
Betriebsstrom 12mA
Durchmesser 24mm
Höhe 9.5mm
Betriebsspannung 1.5...30V DC
Raster Montageöffnungen 29mm
Lautstärke 80dB (d=0.3 m)
Ton-Art Dauerton
Ausgänge Leitungen
Schallfrequenz 3kHz
Durchmesser der Montageöffnung 2mm
Verfügbare Downloads:
Download Tonbeispiel_Sound
Weitere Bilder: